
 

1 
 

Dodatek č. 2 ke KUPNÍ SMLOUVĚ č. 10-KM-2019-INV1900016 

uzavřené 25.3.2019 dle příslušných ustanovení zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Kupující 

 Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 

sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž  

zastoupen:   xxx, předseda představenstva  

IČ:  49451871 

DIČ: CZ49451871 

Zápis v OR: sp.zn. B 1147 vedená u Krajského soudu v Brně  

Ve věcech technických: xxx, vedoucí provozu OV 

Telefon: +420 xxx 

E-mail: xxx 

 

2. Prodávající:  

 Vodovody a kanalizace Jablonné nad Orlicí, a.s. 

Sídlo: Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí  

Jednající:  xxx, předseda představenstva 

IČ:  48173398 

DIČ:  CZ48173398 

Č. účtu:   xxx 

Zápis v OR  sp. zn. B991Krajský soud v Hradci Králové 

 

 

Po dohodě obou smluvních stran se do Článku VI přidává odst. 6: 

  

6. Prodávající bere na vědomí a akceptuje, že kupující může ke koupi předmětu smlouvy 

využít institutu finančního leasingu a nakoupit předmět zakázky tímto způsobem. Prodávající 

v tomto případě musí akceptovat vybranou leasingovou společnost kupujícím a poskytnout 

součinnost k úkonům vedoucím k proplácení předmětu smlouvy přes institut finančního 

leasingu. Při uplatnění finančního leasingu se nemohou zhoršit podmínky smlouvy u žádné 

ze smluvních stran a jeho podobu musí obě strany odsouhlasit, než bude uzavřená případná 

smlouva o poskytnutí finančního leasingu. Při využití institutu finančního leasingu vystaví 

prodávající na písemnou výzvu kupujícího fakturu za předmět smlouvy na vybranou 

leasingovou společnost.  

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Za prodávajícího:                                                      Za kupujícího: 

V Jablonném nad Orlicí dne:                            V Kroměříži dne: 

 
 
 
 
…………..…………………………………          ………..……………………………… 
           xxx                                          xxx 

         předseda představenstva                                          předseda představenstva 



 

2 
 

 

 

 

 

 

 


